ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 685434-7 «0 внесении
изменений в статьи 23.1 и 28.3 Кодекса Российской Феде
рации об административных право нарушениях» (об
уточнении механизмов реализации привлечения к адми

нистративной ответственности за некоторые нарушения
законодательства о контрактной системе в сфере закупок
при планировании закупок и исполнении контракта)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 685434-7 «0 внесении
изменений в статьи 23.1 и 28.3 Кодекса Российской Федерации об админи
стративных право нарушениях» (об уточнении механизмов реализации привле
чения к административной ответственности за некоторые нарушения законода

тельства о контрактной системе в сфере закупок при планировании закупок и
исполнении контракта).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

5 июня 2019 года
NQ 2924-V ГС